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Ansvarlig kommissærer Region:
Oltedal, Tor Arne (Sandnes SK), Bjørneveien 26, 4323 Sandnes, m: 958 88 182 (p) 934 88 504 (j) e-post: torarne@oltedal.net 
AUST-AGDER 
Ansvarlig kommissærer Aust- og Vest-Agder:

NCF REGIONAL KOMMISSÆR 
Arendal CC
Frivold, Jarl, Rådhusgt. 16, 4836 Arendal, m: 906 76 763 e-post: jfrivold@online.no 
Johnsen, Terje, Myra Terrasse 6, 4848 Arendal, m: 934 84 777                               e-post: terjegrut@gmail.com 
Skjørestad, Arne, Epleviktangen, 4900 Tvedestrand, e-post: arskjoe@online.no 
Birkenes IL Sykkel								                       Høiland, Notto 										            Sandsmyr 46, 4790 Lillesand, e-post: notto.h@online.no 
Dølemo IL Sykkel
Homdal, Aslak, 4869 Dølemo, e-post: aslhom@ae.no 
Pedersen, Tom Helge, 4869 Dølemo e-post: tomhelpe@hotmail.com 
Skarli, Jon, 4869 Dølemo, e-post: j-skarli@frisurf.no 
Grimstad SK 								                                 Helland, Trond , Gamle Kirkevei 27, 4885 Grimstad, e-post: trond68h@gmail.com 
VEST-AGDER 
NCF NASJONAL KOMMISSÆR 
Kristiansands CK
Messelt, Morten
Lillefjell Terrasse 20, 4619 Mosby, m: 928 00 339 e-post: morten.messelt@gmail.com 


NCF REGIONAL KOMMISSÆR 
CK Sør
Bolsøy, Tommy, Strømme Terrasse 75, 4638 Kristiansand, m: 909 85 828 e-post: tommy@batservice.no 
Kristiansands CK
MÅLDOMMER 
Kristiansands CK
Markeng, Jørn, Tollfårbakken 3, 4618 Kristiansand, e-post: jmarken@online.no 
Vold, Bernt, Odderhei Terrasse 99, 4638 Kristiansand, e-post: voldbernt@gmail.com 
ROGALAND 
Ansvarlig kommissærer Rogaland:
Nilsen, Turid Lindheim, Vevargata 11, 4306 Sandnes, m: 920 49 478                    e-post: tulindhe@online.no 
NCF NASJONAL ELITE KOMMISSÆR				                      Tor Arne Oltedal, Bjørneveien 26, 4323 Sandnes m: 958 88 182                             e-post: torarne@oltedal.net
NCF NASJONAL KOMMISSÆR

Bryne CK
Grindalen, Morgan, Eskemyrveien 13, 4310 Hommersåk, m: 957 31 081                 e-post: morgan@grindalen.com 
Larsen, Geir Henning, Kalamyrveien 20, 4310 Hommersåk, m: 934 88 137             e-post: gibsen64@gmail.com
Sandnes SK
Kleppa, Leif Birger, Paradisveien 2, 4012 Stavanger, m: 466 33 036                        e-post: leif@kleppa.net 
Terjesen, Kenneth, Svalevegen 9, 4347 Lye m: 468 57 171                                     e-post: ken-ter@lyse.net 
Stavanger SK
Bjordal, Morten, Røsslyngveien 14, 4056 Tananger, m: 957 77 228                         e-post: morten.bjordal@gmail.com 
Mohr, Johan, Madlavollveien 22, 4041 Hafrsfjord, e-post: johanmohr@yahoo.no 
NCF REGIONAL KOMMISSÆR 
Bokn SK
Alvestad, Lars Øyvind, Stabburvegen 28, 5561 Bokn, m: 942 61 301                      e-post: la-oal@online.no 
Vikshåland, Torill Helene Rehnberg, Moksheimåsen 79, 5545 Vormedal,              m: 924 80 303 e-post: torill.vikshaland@gmail.com 
Bryne CK
Digernes, Marton, Grevlingvn. 1, 4347 Lyefjell, m: 952 09 123 			      e-post: marton@digernes.eu 
Mærland, John G., Vårlivn. 4B, 4310 Hommersåk, m: 901 69 288                           e-post: john@nulani.net 
CK Haugaland                                                                                           Martinsen, Alf Kåre, Bjøllehaugvegen 39, 5545 Vormedal, m: 902 07 007 	      e-post: akmartinsen@gmail.com
 Nærbø SK
Karlbom, Therese, Kjelabrotet 7, 4340 Bryne, m: 412 02 393 				      e-post: therese.karlbom@gmail.com 
Aase, Nina Karlbom, Kviamarka 108, 4365 Nærbø, m: 416 25 797 			     e-post: nina@karlbom.no 
Sandnes SK
Ghilom, Fitsum, Holanvn. 25, 4370 Egersund, p: 51 89 61 89 m: 992 99 385          e-post: fitsum.ghilom@dabb.no 
Hansen, Øyvind, Laberget 120, 4020 Stavanger m: 901 09 213 			      e-post: oyv7han@icloud.com Har ikke fungert
Kleppa, Bjørn Petter, Schancheholsveien 15, 4019 Stavanger,m: 930 16 847        e-post: bpkleppa@kleppa.net
Terjesen, Jone,Grøde 27, 4333 Oltedal, m: 913 68 215 e-post: jone-ter@lyse.net 
Sola CK 												      Gimre, Thomas, Solbakkvegen 4, 4051 Sola, p: 51 65 70 72                                     e-post: thomas.gimre@lyse.net 
Gimre, Vegard, Solbakkvegen 4, 4051 Sola, p: 51 65 70 72                                     e-post: vegard.gimre@lyse.net 
Skretting, Tor Helge, Gamle Tjeltavei 24, 4054 Tjelta, m: 977 94 648                       e-post: Tor.Helge.Skretting@mento.no 
Tronstad, Marius, Lyngholen 8, 4324 Sandnes, m: 936 12 057                                 e-post: Marius.Tronstad@hotmail.com 
Stavanger SK
Bjordal, Martin Waldow
Røsslyngveien 14, 4056 Tananger, p: 51 69 70 13 e-post: martin.bjordal@lyse.net 
Feldmann, Martin, Husabergbakken 101, 4032 Stavanger, e-post: martin.feldmann@lyse.net 
Klypetussen  (Region Vest)	Enge, Oliv, Fjellvegen 42, 5563 Førresfjorden,   p: 52 77 39 15 m: 950 62 536, e-post: oliv.enge @haugnett.no
